
Uchwała Nr XIII/329/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwań do usunięcia naruszenia prawa dotyczących Uchwały Nr 
IX/228/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XVIII/334/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 
2012 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2011-2016.

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 12 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Warm.-Maz. z 1999 r. Nr 78, poz.1375 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Odmawia się uwzględnienia wezwań do usunięcia naruszenia prawa dotyczących Uchwały Nr IX/228/15 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. zmieniającej Uchwałę Nr 
XVIII/334/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie 
wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2011-2016, 
złożonych przez Gminę Dźwierzuty, Gminę Świętajno, Gminę Rozogi, Gminę Pasym i Gminę Jedwabno.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




